
obecné informace

 informace o reklamě

128040

138/2019-120-REKZ/10

Loukov u Mnichova Hradiště

50.5577067N, 15.0483408E

Loukov u Mnichova Hradiště

777/21

Středočeský

24.01.2025

24.01.2025

lokalita uskladnění Masojedská 400, 282 01 Doubravčice

e-mailová adresa reklamy.31200@rsd.cz
ID datové schránky zjq4rhz

84 857,30 Kč s DPH

fotografie lokalita

ODSTRANĚNÍ REKLAMNÍHO ZAŘÍZENÍ

 Veškeré náklady související s odstraněním reklamního zařízení, stejně jako veškeré náklady související s jeho uskladněním 

(skladné) musí být uhrazeny před vydáním demontovaného reklamního zařízení na základě skutečné délky uskladnění dle pokynů 

kontaktní osoby ŘSD a skutečné délky uskladnění. 

číslo účtu ŘSD : 10006-15937031/0710, variabilní číslo: 31200, do poznámky uvést označení reklamního zařízení - 128040

Pokud vlastník demontovaného reklamního zařízení neuhradí odstranění a uskladnění reklamního zařízení a nepřevezme v 

místě uskladnění reklamní zařízení během stanovené Základní doby bude reklamní zařízení zlikvidováno na jeho náklady, 

Náklady na likvidaci, společně s veškerými náklady souvisejícími s jeho odstraněním a uskladněním budou vymáhány dle platných 

právních předpisů.

odkaz na číslo jednací výzvy nebo sdělení silničního 

správního úřadu 

datum vyvěšení na webu ŘSD

označení reklamy 

cena odstranění a uskladnění

Oznamujeme, že na webu ŘSD ( www.rsd.cz/odstranovani-reklamnich-zarizeni) byla dne 24.1.2025 způsobem umožňujícím 

dálkový přístup zveřejněna informace o uskladnění reklamního zařízení v souladu s  § 31 odst. 11. Případné uveřejnění na 

úřední desce obce nemá vliv na běh lhůt a dob souvisejících s výše uvedeným zveřejněním na webu ŘSD  a má pouze 

informativní charakter.

kontakní údaje ŘSD

lokalita

souřadnice 

katastrální území

parcela

kraj

datum odstranění

Základní doba uskladnění je 3 měsíce od zveřejnění informací na webu ŘSD . Vlastník reklamního zařízení, který prokáže svou 

totožnost a vlastnictví reklamního zařízení, jej může převzít na níže uvedené adrese.

mailto:reklamy.31200@rsd.cz



